=2f+3 Azienda OspedalieraBrotzu

Determinazione del Direttore Responsabile della S.C. Servizio del
Personale n°_é 94  del

Oggetto: Diniego riconoscimento im‘e!m[m‘ai g;pe]hge:nl;ﬁda causa di servizio

Pubblicata afl'Albo Pretorio dell’Azienda Ospedaliera a partire gal =y PET 15 giorni consecutivi e posta a
disposizione per la consultazione. ; l ﬁi;ﬂ i, E “ i

Il Direttore Responsabile del Servizio

VISTO il D. Lgs. n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

VISTE le Leggi Regionali n. 05/07 e n. 10/2006;

VIISTA la deliberazione n. 1582 in data 03.07.09, con la quale il D.G. ha conferito le
deleghe ai Dirigenti Amministrativi;

VISTA la deliberazione n. 175 del 16.11.09, con la quale il D.G. ha attribuito al Dr. Alfredo
Pergola lincarico di Direttore della S.C. Servizio del Personale;

VISTA listanza del 4.05.09, con la quale la Sig.ra Xxxxxx, matricola n. 10096, Operatore
tecnico addetto all'assistenza, ha chiesto il riconoscimento di quattro infermita come
dipendenti da causa di servizio e, contemporaneamente, l'eventuale equo indennizzo
spettante;

ATTESO che la Sigra Xxxxxx & stata sottoposta a visita medico collegiale dalla
Commissione Medica di Verifica del Ministero dell’'Economia e delle Finanze di Cagliari per i
dovuti accertamenti;

DATO ATTO che, con verbale n 122 del 17.09.09, la sopraccitata Commissione ha
riscontrato le patologie denunciate e ha ritenuto la conseguente menomazione complessiva
deil'integrita psico fisica ascrivibile alla Tabella B, annessa al D.P.R.834/81;

CONSIDERATO che il Comitato di Verifica per le Cause di Servizio del Ministero
del’Economia e delle Finanze di Roma, ai sensi del D.P.R. 461/2001, nel’adunanza n.
321/2010 del 9.07.10, ha riconosciuto “Non dipendenti da fatti di servizio” le infermit3
accertate;

VISTI i D.P.R. n. 686/57, n. 761/79, n. 834/81, n. 349/94, n. 461/01;

RITENUTO, pertanto, di dover prendere atto del parere medico legale, emesso dal Comitato
di Verifica per le Cause di Servizio, che ha riconosciuto, per le motivazioni indicate, non
dipendenti da causa di servizio le infermita denunciate dalla Sig.ra Xxxxxx, matr. n. 10096;
DATO ATTO che non sussistono conflitti d'interesse con i soggetti interessati alla presente
determina;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa;

- di prendere atto del parere medico iegale, emesso dal Comitato di Verifica per le Cause
di Servizio del Ministero dell'Economia e Finanze di Roma, nell'adunanza n. 321/2010 del
9/07/2010, e riconoscere, per le motivazioni indicate dal suddetto Comitato, "Non
dipendenti da causa di servizio® le infermita denunciate dalla Sig.ra Xxxxxx, matricola
n. 10096;

- di trasmettere la presente determinazione al Direttore Amministrativo per i conseguenti
adempimenti.

Direttore della S.C.

N

Il Responsabile del procedimento M. Loi \?J/




